



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Klitgaard Ejendomme Gilleleje Havn ApS

Nordre Strandvej 4, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 37 55 05 07

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Ninett Klitgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Klitgaard Ejendomme Gilleleje Havn ApS Nordre Strandvej 4 3250 Gilleleje CVR-nr.: 37 55 05 07 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ninett Klitgaard, Adm. dir.
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Dattervirksomheder	Proviant Gilleleje ApS, Gilleleje ISFABRIKKEN Gilleleje Havn ApS, Gilleleje



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i dattervirksomheder, udlejning af ejendomme og hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -60 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.430 t.kr. mod -398 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttotab	-60.255	-26
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-63.830	-61
Resultat før finansielle poster	-124.085	-87
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-553.798	-77
Indtægter af kapitalinteresser	1.969.416	-149
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	181.013	3
Øvrige finansielle omkostninger	-42.503	-88
Resultat før skat	1.430.043	-398
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.430.043	-398
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	6.900.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-553.798	-225
Disponeret fra overført resultat	-4.916.159	-173
Disponeret i alt	1.430.043	-398



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	1.291.517	1.354
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.291.517</u>	<u>1.354</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.031.670	1.085
4	Kapitalinteresse	0	4.730
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.031.670</u>	<u>5.815</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.323.187</u>	<u>7.169</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.525	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>779.206</u>	<u>76</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>785.731</u>	<u>76</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.390</u>	<u>255</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>787.121</u>	<u>331</u>
	Aktiver i alt	<u>3.110.308</u>	<u>7.500</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	98.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.150
Overført resultat	-244.148	3.373
Egenkapital i alt	-146.148	4.573
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	1.948.014	1.063
Anden gæld	141.805	66
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.089.819	1.129
5 Kortfristet del af langfristet gæld	114.096	86
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.500	20
Gæld til tilknyttede virksomheder	937.703	0
Anden gæld	95.338	1.692
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.166.637	1.798
Gældsforpligtelser i alt	3.256.456	2.927
Passiver i alt	3.110.308	7.500
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	1.150.383	3.373.426	4.573.809
Kontant kapitaludvidelse	48.000	702.000	0	0	750.000
Årets resultatdisponering	0	0	-553.798	-4.916.159	-5.469.957
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	6.900.000	6.900.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	-6.900.000	-6.900.000
Overført til overført resultat	0	-702.000	-596.585	1.298.585	0
	98.000	0	0	-244.148	-146.148



Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
	31/12 2021	31/12 2020
	kr.	t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	1.561.746	1.527
Tilgang i årets løb	0	35
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2021	<u>1.561.746</u>	<u>1.562</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-207.759	-147
Årets afskrivninger	-62.470	-61
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-270.229</u>	<u>-208</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.291.517</u>	<u>1.354</u>



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	1.844.655	1.005
Koncerntilskud	500.000	800
Tilgang i årets løb	0	40
Kostpris 31. december 2021	2.344.655	1.845
Opskrivninger 1. januar 2021	-579.462	-571
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-481.908	-4
Afholdte omkostninger ifm. stiftelse	0	-5
Opskrivninger 31. december 2021	-1.061.370	-580
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-179.725	-108
Årets afskrivninger på goodwill	-71.890	-72
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-251.615	-180
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.031.670	1.085
I regnskabsposten indgår goodwill med	107.833	179.723
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Proviant Gilleleje ApS	Gilleleje	100 %
ISFABRIKKEN Gilleleje Havn ApS	Gilleleje	100 %



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	2.821.014	2.821
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	-2.821.014	0
Kostpris 31. december 2021	0	2.821
Opskrivninger 1. januar 2021	1.909.570	2.433
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-149
Årets tilbageførsler på afgang	-1.909.570	0
Udbytte	0	-375
Opskrivninger 31. december 2021	0	1.909
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	4.730

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	2.062.110	114.096	1.948.014	1.503.822
Anden gæld	141.805	0	141.805	0
	2.203.915	114.096	2.089.819	1.503.822

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.160 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, som er indregnet pr. 31. december 2021 til 1.292 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 96, som er indregnet til 0 kr.



Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gratias ApS, CVR-nr. 42 20 37 69, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


